
Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs aicina
pievienoties praktikantus!

Mēs meklējam praktikantus komunikāciju, projektu vadības un
izglītības jomās.
Ja Tevi interesē laikmetīgā māksla, projektu vadība, iespeja
veidot jaunus kontaktus mākslas un kultūras nozarē un redzēt to,
kā top izsādes un Tev ir vēlme iegūt jaunas zināšanas un sevi
pierādīt, piesakies prakses iespējai!

Prakses ietvaros tev varētu būt iespēja:
- asistēt PR un komunikāciju departamentā;
- asistēt izglītības departamentam projekta menedžēšanā;
- asistēt mūsu projektu vadītājiem gan Latvijas, gan Ārzemju

projektu ietvaros;
- asistēt ofisa administrēšanā;
- strādāt ar arhīvu un arhīva materiāliem.

LLMC veido mākslas notikumus un izstādes, pētniecības un
izglītības projektus un publicē izdevumus, kuros pievēršas gan
aktuālākajiem mākslas un sabiedrības procesiem, gan pagātnes
norišu pārskatīšanai. Uzmanības centrā ir Latvijas, Baltijas,
Austrumeiropas un plašāka postsociālisma reģiona konteksti,
izcelti arī dzimtes un minoritāšu jautājumi, individuālās un
kultūras atmiņas slāņi, vides un ekoloģijas perspektīvas. LLMC



nozīmīga ir sadarbība ar vietējiem un starptautiskiem
māksliniekiem un institūcijām, kas atspoguļojas arī tā nomadiskajā
darbībā, – izstādes, izglītības programmas un citas norises tiek
īstenotas muzejos, skolās, bibliotēkās, tukšās ēkās un pilsētvidē.
Latvijas Laikmetīgās mākslas centrs attīsta arī dažādas programmas
un projektus, kas popularizē iekļaujošas sabiedrības vērtības un
dažādu auditoriju iesaistīšanu: mākslas mediācijas programmu,
kultūras pasākumu pieejamības veicināšanu cilvēkiem ar īpašām
vajadzībām, integrācijas programmu cittautiešiem, mākslas
terapijas nodarbības jauniešiem, kas cieš no depresijas, kā arī
demences un atmiņas traucējumu skartiem senioriem.

https://lcca.lv/lv/
instagram
facebook

Lai pieteiktos, sūti motivācijas vēstuli aprakstot savu pieredzi
un kāpēc vēlies kļūt par daļu no LCCA komandas uz kristine@lcca.lv

https://lcca.lv/lv/
https://www.instagram.com/latviancentre4contemporaryart/
https://www.facebook.com/LLMC.LV

